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SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

Disciplina 35 Muški, 400m Mešovito/Medley 15 godina i stariji
26.03.2017 Rezultati
BiH rekordi 4:28.77 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 24.08.2014
BiH rekordi - mlađe kategorije - 16 4:40.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015
BiH rekordi - mlađe kategorije - 18 4:37.39 HAJDER, Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 23.05.2009
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Seniori

1. ZELIC, Filip 93 HRVATSKA 4:46.68 615
50m: 28.32 28.32 150m: 1:38.53 37.82 250m: 2:58.02 41.82 350m: 4:12.87 33.12

100m: 1:00.71 32.39 200m: 2:16.20 37.67 300m: 3:39.75 41.73 400m: 4:46.68 33.81

2. GLADEK, Mark 98 Slovenija 4:50.48 591
50m: 30.09 30.09 150m: 1:44.48 37.84 250m: 3:02.40 40.62 350m: 4:18.33 33.77

100m: 1:06.64 36.55 200m: 2:21.78 37.30 300m: 3:44.56 42.16 400m: 4:50.48 32.15

3. VUKELIC, Bartol 95 HRVATSKA 4:58.78 543
50m: 29.87 29.87 150m: 1:46.08 39.51 250m: 3:05.21 41.05 350m: 4:23.54 35.07

100m: 1:06.57 36.70 200m: 2:24.16 38.08 300m: 3:48.47 43.26 400m: 4:58.78 35.24

4. MITROVIC, Kosta 98 Serbia 5:05.70 507
50m: 28.90 28.90 150m: 1:49.28 46.67 250m: 3:11.97 38.95 350m: 4:30.00 37.99

100m: 1:02.61 33.71 200m: 2:33.02 43.74 300m: 3:52.01 40.04 400m: 5:05.70 35.70

DSQ KOS, Nejc 97 Slovenija 4:49.97
50m: 29.88 29.88 150m: 1:43.77 38.41 250m: 3:01.11 40.81 350m: 4:17.91 34.13

100m: 1:05.36 35.48 200m: 2:20.30 36.53 300m: 3:43.78 42.67 400m: 4:49.97 32.06

Juniori

1. MIHALIČ, David 99 Slovenija 4:35.38 694
50m: 28.10 28.10 150m: 1:36.80 36.16 250m: 2:51.21 38.55 350m: 4:03.95 32.72

100m: 1:00.64 32.54 200m: 2:12.66 35.86 300m: 3:31.23 40.02 400m: 4:35.38 31.43

2. BOBAR, Aleksa 99 Serbia 4:39.32 665
50m: 28.58 28.58 150m: 1:38.09 36.39 250m: 2:54.52 40.78 350m: 4:08.26 32.47

100m: 1:01.70 33.12 200m: 2:13.74 35.65 300m: 3:35.79 41.27 400m: 4:39.32 31.06

3. MOŽE, Matija 00 Slovenija 4:40.21 658
50m: 29.84 29.84 150m: 1:44.72 39.60 250m: 3:00.01 38.11 350m: 4:10.22 32.71

100m: 1:05.12 35.28 200m: 2:21.90 37.18 300m: 3:37.51 37.50 400m: 4:40.21 29.99

4. BABIC S, Dusan 00 Serbia 4:44.12 632
50m: 29.78 29.78 150m: 1:42.18 37.33 250m: 3:00.01 41.69 350m: 4:13.73 32.45

100m: 1:04.85 35.07 200m: 2:18.32 36.14 300m: 3:41.28 41.27 400m: 4:44.12 30.39

5. ROGIC, Kristofer Marijan 99 HRVATSKA 4:48.83 601
50m: 29.87 29.87 150m: 1:43.87 38.46 250m: 3:02.60 41.88 350m: 4:17.01 32.25

100m: 1:05.41 35.54 200m: 2:20.72 36.85 300m: 3:44.76 42.16 400m: 4:48.83 31.82

6. BRNAD, Stefan 99 HRVATSKA 4:52.78 577
50m: 30.03 30.03 150m: 1:46.04 40.75 250m: 3:04.89 39.89 350m: 4:20.14 33.55

100m: 1:05.29 35.26 200m: 2:25.00 38.96 300m: 3:46.59 41.70 400m: 4:52.78 32.64

7. BORIĆ, Amar 99 Bosna i Hercegovina 5:25.66 419
50m: 30.16 30.16 150m: 1:52.19 43.63 250m: 3:20.45 47.42 350m: 4:47.10 39.00

100m: 1:08.56 38.40 200m: 2:33.03 40.84 300m: 4:08.10 47.65 400m: 5:25.66 38.56
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SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

Disciplina 35, Dečaci, 400m Mešovito/Medley, Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. ĆESIĆ, Zlatan 99 Bosna i Hercegovina 5:35.88 382
50m: 29.60 29.60 150m: 1:51.81 45.86 250m: 3:28.73 51.73 350m: 4:57.63 38.57

100m: 1:05.95 36.35 200m: 2:37.00 45.19 300m: 4:19.06 50.33 400m: 5:35.88 38.25

Kadeti

1. BERLOŽNIK, Jaš 02 Slovenija 4:47.52 609
50m: 30.78 30.78 150m: 1:44.01 37.84 250m: 3:00.62 40.05 350m: 4:15.76 34.00

100m: 1:06.17 35.39 200m: 2:20.57 36.56 300m: 3:41.76 41.14 400m: 4:47.52 31.76

2. DURIC, Filip 01 HRVATSKA 4:53.67 572
50m: 29.80 29.80 150m: 1:44.40 40.13 250m: 3:05.85 41.80 350m: 4:23.02 34.24

100m: 1:04.27 34.47 200m: 2:24.05 39.65 300m: 3:48.78 42.93 400m: 4:53.67 30.65

3. RADJENOVIC, Aleksa 02 Serbia 4:55.54 561
50m: 29.79 29.79 150m: 1:43.86 36.69 250m: 3:04.92 44.10 350m: 4:23.26 34.29

100m: 1:07.17 37.38 200m: 2:20.82 36.96 300m: 3:48.97 44.05 400m: 4:55.54 32.28

4. FRANIC, Duje 01 HRVATSKA 4:59.31 540
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.63 38.25 250m: 3:08.69 44.10 350m: 4:25.76 33.66

100m: 1:09.38 36.90 200m: 2:24.59 36.96 300m: 3:52.10 43.41 400m: 4:59.31 33.55

5. PETROVIC, Pavle 01 Serbia 5:03.54 518
50m: 31.25 31.25 150m: 1:46.14 38.11 250m: 3:08.77 45.08 350m: 4:28.80 35.10

100m: 1:08.03 36.78 200m: 2:23.69 37.55 300m: 3:53.70 44.93 400m: 5:03.54 34.74

6. TAHIROVIĆ, Fatih 01 Bosna i Hercegovina 5:14.56 465
50m: 30.03 30.03 150m: 1:49.47 41.49 250m: 3:14.57 45.90 350m: 4:38.62 36.83

100m: 1:07.98 37.95 200m: 2:28.67 39.20 300m: 4:01.79 47.22 400m: 5:14.56 35.94

7. FAZLIĆ, Hamza 02 Bosna i Hercegovina 5:27.60 412
50m: 32.20 32.20 150m: 1:53.51 42.98 250m: 3:23.81 48.85 350m: 4:50.40 38.23

100m: 1:10.53 38.33 200m: 2:34.96 41.45 300m: 4:12.17 48.36 400m: 5:27.60 37.20

DSQ ŠINTLER, Žiga 01 Slovenija 4:48.33
50m: 30.43 30.43 150m: 1:46.28 39.72 250m: 3:03.82 39.28 350m: 4:16.83 32.66

100m: 1:06.56 36.13 200m: 2:24.54 38.26 300m: 3:44.17 40.35 400m: 4:48.33 31.50
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